台灣電池協會第九屆第二次會員大會會議記錄

一、時 間：上午 09：00～12：30

二、地 點：明志科技大學創新大樓一樓演藝廳

     （新北市泰山區貴子里工專路 84 號）

三、出席人員：

應出席家數 89 家，實際出席 51 家，並完成簽到表，過半數會員

出席。

四、列席人員：

高志勇秘書長、邱鴻鈞副秘書長、張益裕副秘書長、詹國立秘書

五、主 席：楊敏聰理事長    記錄：詹國立

六、主席致詞：（略）

七、來賓致詞：（略）

八、報告事項：

(一) 秘書處工作報告（略）

(二) 【儲能於電網各層級之應用】演講（略）

(三) 【探討供應鏈減碳之趨勢】演講（略）

九、討論提案：

提案一：111 年收支決算及 112 年預算，提請討論。

決議：經全體出席會員通過，送內政部備查。

提案二：審定新進會員資格

A. 明志科技大學綠色能源電池研究中心

B. 達邁科技股份有限公司

C. 華鉬實業股份有限公司

D. 南亞塑膠工業股份有限公司

E. 典暉科技股份有限公司

F. 攝陽企業股份有限公司

G. 易發精機股份有限公司

H. 傑智環境科技股份有限公司

I. 百樂電池股份有限公司

J. 三大未來科技股份有限公司

K. 台灣美創股份有限公司

L. 和勤精機股份有限公司

決議：經全體出席會員通過，送內政部備查。

提案三: 2024 日本電池展台灣館徵展

決議：經全體出席會員通過。

十、臨時動議：

十一、散會